
FAKULTETI PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor në Informatikë Ekonomike 212232600180

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor në Informatikë Ekonomike 213958600014

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor në Informatikë Ekonomike 211936100026

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor në Informatikë Ekonomike 210912300065

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor në Informatikë Ekonomike 211938600014

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor në Informatikë Ekonomike 210403700171

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor në Informatikë Ekonomike 212629600139

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor në Informatikë Ekonomike 213341300192

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor në Informatikë Ekonomike 211938600036

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor në Informatikë Ekonomike 210708800028

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor në Informatikë Ekonomike 211938600033

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor në Informatikë Ekonomike 210403700145

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor në Informatikë Ekonomike 211938700003

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor në Informatikë Ekonomike 210912300055

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor në Informatikë Ekonomike 212629700004

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor në Informatikë Ekonomike 213343500038

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor në Informatikë Ekonomike 213343500001
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Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor në Informatikë Ekonomike 212630600043

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor në Informatikë Ekonomike 210403700193

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor në Informatikë Ekonomike 211940000034

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor në Informatikë Ekonomike 210708800008

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor në Informatikë Ekonomike 210912300044

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor në Informatikë Ekonomike 211938700029

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor në Informatikë Ekonomike 212631777846

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor në Informatikë Ekonomike 212629600015

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor në Informatikë Ekonomike 212232600049

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor në Informatikë Ekonomike 210912300071

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor në Informatikë Ekonomike 211940000104

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor në Informatikë Ekonomike 210100300036

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor në Informatikë Ekonomike 211938600069

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor në Informatikë Ekonomike 212630500008

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor në Informatikë Ekonomike 214014400009

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor në Informatikë Ekonomike 210708800053

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor në Informatikë Ekonomike 212630500041

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor në Informatikë Ekonomike 211938600096

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor në Informatikë Ekonomike 211939900062

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor në Informatikë Ekonomike 213955100044

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor në Informatikë Ekonomike 211938600064

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor në Informatikë Ekonomike 213343500017

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor në Informatikë Ekonomike 214013500131

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor në Informatikë Ekonomike 211938600067



Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor në Informatikë Ekonomike 211938600061

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor në Informatikë Ekonomike 214013400021

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor në Informatikë Ekonomike 211938600053

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor në Informatikë Ekonomike 212232600103

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor në Informatikë Ekonomike 212922800203

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor në Informatikë Ekonomike 211939500217

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor në Informatikë Ekonomike 210708800049

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor në Informatikë Ekonomike 212557100027

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor në Informatikë Ekonomike 212921900024

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor në Informatikë Ekonomike 213905300149

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor në Informatikë Ekonomike 210403300058

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor në Informatikë Ekonomike 213343500026

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor në Informatikë Ekonomike 210403700040

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor në Informatikë Ekonomike 213961000014

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor në Informatikë Ekonomike 211936000086

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor në Informatikë Ekonomike 211938600044

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor në Informatikë Ekonomike 213946600012

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor në Informatikë Ekonomike 212631777889

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor në Informatikë Ekonomike 212557100003

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor në Informatikë Ekonomike 214013500243

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor në Informatikë Ekonomike 210403700326

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor në Informatikë Ekonomike 213220300139


